Alexander Alagovits seminarii generalis Pestiensis rector alumnos dioecesanos pro 15-a solum mensis novembris inviari orat.

Fasc. IV. no. 66.

19. octobris 1809.

Georgius Kurbély electus episcopus Wesprimiensis pro tam sollicita seminarii cleri junioris cura, tuitione ac defensione quam in remonstracione sua ad excelsum consilium facta, ne in nimirum idem in hospitale militare convertatur, reverendissimus vicarius generalis testata reddidit, gratias repetens: si porro quoque armorum praefectura propositis suis inhaeserit, alumnos ad residentiam suam translocari sicque eandem salvari svadet, ac de Stefano Gerencsér archidioecesi remittendo eundem vicarium generalem edocet.

Fasc. IV. no. 67.

31. octobris 1809.

Specificum alumnorum dioecesis Wesprimiensis qui ex seminario dioecesano a 1-a novembris 1804 usque ad ultimum octobris 1809 egressi sunt.

Fasc. IV. no. 68.

11. novembris 1809.

Alumni Josephus Schwarz et Georgius Flizar Pesthinum in seminario generali dispositi sunt.

Fasc. IV. no. 69.

19. decembris 1809.

Georgius Kurbély episcopus submissam sibi de numero cleri studentis et clerico Joanne Szalatkay informationem gratanter acceptans: statum dioecesis curatiarum breviter referri sibi vult.

Fasc. IV. no. 70.

Consignatio legatorum per defunctos sacerdotes pro seminario cleri junioris ab anno 1805 usque ad finem 1809.

Fasc. IV. no. 71.

2. martii 1810.

Excelso consilio in ordine ad obtinendam subsidii seminarii junioris cleri anticipat. Exolutionis exassnationem repraesentatio praestita.

Fasc. IV. no. 72.

Specificum cleri junioris dioecesis Wesprimiensis anno 1809/10.

Fasc. IV. no. 73.

Excellentissimo ac illustrissimo domino Ladislao Kollonits archiepiscopo Colocensi informationes de professoribus, progressu item in litteris ac moribus theologiae studentium in seminario Wesprimiensi pro semestri 1-0 anni 1809/10. praesentantur.

a. Informatio alumnorum.

b. Relatio de progressu alumnorum.

Fasc. IV. no. 74.

25. julii 1810.

Joannes Hornyik vicarius capitularis excessus quosdam cleri junioris ac in uni-versim disordinem seminarii pro medela refert.

Fasc. IV. no. 75.

29. julii 1810.

Joannis Hornyik vicarius capitularis contra depravatam seminarii Wesprimiensis disciplinarum et superiorum nihil in obversum agentium laxitatem querimonia.

Fasc. IV. no. 76.

29. julii 1810.

Josephus Lohner exactoratus locumtenentialis regius rationum officialis rectorem seminarii ad latine conficiendas rationes easque documentis fulciendas, diarium item super minoribus erogationibus per clavigerum duci et vice praefectum subscribi curandum illudque rationibus immediate per se ducendis adnectendum reflecti petit.